
Uchwała Nr L/818/10 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
 
w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z tytułu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
za rok 2009. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) oraz art. 121 ust. 6 
w związku z art. 85 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706) Rada 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego za 2009 rok i sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury za 2009 r. oraz po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Prezydenta Miasta sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2009 rok oraz opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za rok 2009, na 
wniosek Komisji Rewizyjnej – udziela się Prezydentowi Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego Panu Krzysztofowi Chojniakowi absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2009 rok. 
 
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Paweł Szcześniak  
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z tytułu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego za rok 2009. 
 
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta na swoim posiedzeniu w dniu 13 kwietnia b.r., 

po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2009 r. 

i sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2009 r., 

wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnika Miasta, po zapoznaniu się z pozytywnymi opiniami 

komisji problemowych Rady Miasta, pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu 

Miasta za 2009 rok. 

Konsekwencją pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej był jej wniosek 

o udzielenie przez Radę Miasta absolutorium dla Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2009 rok.  

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie 

Trybunalskim – Uchwałą Nr II/137/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. zaopiniowała 

pozytywnie sprawozdanie Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z wykonania 

budżetu za 2009 r., wnosząc uwagi zawarte w uzasadnieniu.  

Również pozytywnie Uchwałą Nr II/138/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi zaopiniował wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie udzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta.. 

Mając na uwadze powyższe przedkładam Wysokiej Radzie projekt uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium Krzysztofowi Chojniakowi Prezydentowi Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego z tytułu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego za rok 2009 r. 

 

 


